
UXNDR051 (01012021)

Název: Obec Chyňava
lčo: 00233358

Rozpočtové opatření č. 1612021

N ázev rozpočtového opatřen í :

P a pí s rozpočtového opatřen í.

OdPa Pol Z1 Uz orgOq Příjmy Výdaje Popis změny

1111 500 000.00

odPa: Bez oDPA Pol: Daň z příjmú fyzíCkýCh osob placená plátci
1112 90 000,00

odPa: Bez oDPA Pol: Daň z příjma fyzickýCh asob placená poplatniky
1113 70 000,00

OdPa: Bez ODPA, Pol Daň z příjmů fyzických osob vybiraná srážkou
1121 1 100 000,00

OdPa: Bez ODPA, Pol Daň z příjmů právnických osob
1122 200 000,00_

odPa: Bez )DPA, Pol: Daň z piljmů práVnickýCh osob za obce
1340 100 000,00_

odPa: Bez oDPA, Pol Poplatek za provoz, shrom , a odstr, kom odpadu
1343 40 000,00

OdPa: Bez ODPA, Pol: Poplatek za uživání veřejného prostranstvi
í51 1 100 000,00

odPa Bez )DPA, Pol: Daň z nemovitýCh věcí
4116 00001 40

04
99 569,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

adPa: Bez ODPA Pol Ostatní rleinv přijatétransfery ze st razpočtu

00351 1 2324 36 584,00- 0,00

odPa: Všeobecná ambulantni péče PoL Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
00361 3 2132 55 000,00 0,00

odPa Nebytové hospodářstvi, Pal Přijmy Z pronájmu ost nem věcí a jejich částí
003725 2324 1 15 000,00 0,00

odPa VyužíVání a zneškodňováni komun odpadu PoL Příjalé nekapítálové příspěVky a náhrady
003330 5223 0,00 250 000,00

odPa Cínnast registravanýCh Církví a nábožen spol Pol_ Neinv transfery církvím a naboženským společnostem
1211 ,l 350 000,00 0,00

odPa Bez )DPA, Pol Daň Z přidane hadnaty

81 15 0,00 2 932 985,00

odPa: Bez oDPA Pol: Změnv stavú krátkodobÝCh prostředků na bank účtech

Celkem: 3 182 985,00 3 182 985,00

SchvalUjíCí orgán:

schváleno dne

VWéšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Datum dokladu: 202zún0

Rada obce Chyňava
13,12.2021

10,01,2022
11.02,2022

Císlo dokladu:000900016 Záznam provedl: UR supervizor 9

1001 202216:36:00 Zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRDlc spol s r. o


